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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 USTAWY PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 14/PN/19
NA ZADANIE PN.:

~+SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKULOW CZYSTOSCIOWYCH, HIGIENICZNYCH | GOSPODARCZYCH”

Pytanie nr 1

Jako wylgczny, autoryzowany dystrybutor myjni-dezynfektoréw Erlen typ CT100 S1.45 oraz $rodkow
przeznaczonych do tychze, wnosimy o wyodrebnienie poz. 4 w pakiecie nr 3 do osobnego pakietu, w
postepowaniu 14/PN/19.

Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na wyodrebnienie pozycji 4 z pakietu nr 3. Zamawiajgcy informuje, iz
wymaga ziozenia oferty na petne pakiety.

Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 2

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie wyceny workow w rolkach. Prosimy o zmiane jednostki miary z
jednej sztuki na jedng rolke. Ceny za 1 szt. worka nie da sie wyrazi¢ zgodnie z przyjetymi powszechnie
zasadami zaokraglania i obowigzujgcym systemem platniczym w naszym kraju. Jezeli np. 1 rolka worka
kosztuje 2.92 netto za opakowanie 20 szt., to cena 1 szt. wychodzi 0.146 po zaokragleniu i przeliczeniu
przy ilosci 1000 szt. workéw réznica pomiedzy wyliczeniem z rolki a wyliczeniem z 1 szt. wynosi 4 zi.,
co na pewno ma duzy wplyw na ceng ostateczng catej oferty. Jednoczesnie artykuly takie jak kubeczki
jednorazowe, rekawice jednorazowe czy tezfolia spozywcza sg w standardzie w opakowaniach
badz rolkach po konkretnej ilosci metréw na rolce (folia spozywcza). Diatego tez prosimy o dopuszczenie
przeliczenia szt. workéw na rolki. Jest to z korzyscig dla Zamawiajgcego gdyz cena oferty bedzie nieco
nizsza przy przeliczeniu na rolki.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie dopusci do wyceny workéw w rolkach. Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ceny
jednostkowej do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3- dotyczy pakietu nr 5

Czy dozowniki zostang powieszone w miejsca poprzednich dozownikdw, czy trzeba bedzie wierci¢ nowe
dziury? Ma to istotng role do wyceny, ktéra bede skiadac¢ w swojej ofercie.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy informuje, iz dozowniki bedg wywieszone w nowych miejscach.
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